
Zarządzenie NR 8/2018
WOM

'I'Yn'x "1 › « Wr't G ' S h L@MNf”5.Ja„H€rLAS ”Ja mmy uc y as

z dnia 23.01.2018 r.

w sprawie zmian w skladzie komisji konkursowej,powołanej w celu wzięcia udziału w
rozstrzyganiu ofert na realizację zadań publicznych gminy Suchy Las.

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art. 15 ust. 1,2,2a,2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. 2016 poz. 1817 t. j.) zarządzam co następuje:

51

W zarządzeniu Wójta Gminy Suchy Las nr 182/2017 z dnia 27 listopada 2017 r., w sprawie
powołania komisji konkursowej w celu wzięcia udziału w rozstrzygnięciu ofert na realizację zadań
publicznych gminy Suchy Las wprowadzam następującą zmianę:

Do składu Komisji Konkursowej, wymienionego w @ 1 dopisuję:

„5. Przedstawiciel organu wykonawczego — Anna Helfojer (Referat Oświaty i Sportu) — członek

6. Przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe — Krzysztof Graczyk (Prezes
Stowarzyszenie Sportowe RED BOX) — członek.”

@ 2

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

@ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji Konkursowej

@ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

„wozi ”i?
_. c.- „„„„„/ ,. „,?,

/Łmg'(Grzegorz
Wojtera


